

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第24期 第2四半期 連結累計期間	第25期 第2四半期 連結累計期間	第24期
会計期間	自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日	自 平成28年4月1日 至 平成28年9月30日	自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日
売上高 (百万円)	133,720	187,550	306,853
経常利益 (百万円)	5,321	5,869	14,737
親会社株主に帰属する 四半期(当期)純利益 (百万円)	2,710	3,155	8,847
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	2,526	3,260	8,549
純資産額 (百万円)	75,500	85,406	81,522
総資産額 (百万円)	186,164	231,743	218,456
1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	54.87	62.57	179.07
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	40.3	36.6	37.1
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	6,839	6,917	16,708
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△4,313	△4,433	△14,913
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△5,319	4,073	△4,013
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (百万円)	34,959	41,973	35,518

回次	第24期 第2四半期 連結会計期間	第25期 第2四半期 連結会計期間
会計期間	自 平成27年7月1日 至 平成27年9月30日	自 平成28年7月1日 至 平成28年9月30日
1株当たり四半期純利益金額 (円)	31.55	45.39

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。

また、主要な関係会社の異動は以下のとおりであります。

(メディカルサプライ事業)

第1四半期連結会計期間において、新たに株式を取得したことにより、小西共和ホールディング(株)及びその子会社4社を連結子会社にしております。